
  
Uchwała NR  XIV/150/2016 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 11 maja 2016 r. 
 

w sprawie zawarcia Porozumienia międzygminnego z Miastem Pruszkowem. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 58 i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 4 ust. 1 pkt. 4 ustawy  
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1440 ze zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem Pruszkowem  
w sprawie powierzenia Miastu Pruszków zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego  przewozu osób w komunikacji miejskiej na linii nr 2 Pruszków – Komorów. 

§ 2 

1. Zadanie będzie realizowane na obszarze Miasta Pruszków oraz Gminy Michałowice                        
na zasadach ustalonych przez strony w Porozumieniu. 

     2. Środki na realizację zadania określonego w § 1 pochodzić będą z dochodów własnych 
budżetu gminy i corocznie będą zabezpieczone w budżecie gminy Michałowice. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


